

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prostor v objektu na parc.č. 528/16 v k.ú. Místek - zázemí pro lektory

Objekt:

**D.1.1. - Stavební úpravy skladu na zázemí lektorů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PAPAYA stavební s.r.o.

IČ:

8502714

DIČ:

CZ08502714

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**800 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 800 000,00  | 21,00%     | 168 000,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**968 000,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prostor v objektu na parc.č. 528/16 v k.ú. Místek - zázemí pro lektory

Objekt:

**D.1.1. - Stavební úpravy skladu na zázemí lektorů**

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek Místek

Projektant:

Uchazeč: PAPAYA stavební s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                | <b>800 000,00</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>               | <b>219 876,28</b> |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 18 904,10         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 72 326,89         |
| 8 - Trubní vedení                              | 60 000,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 29 262,56         |
| 997 - Přesun sutě                              | 20 295,23         |
| 998 - Přesun hmot                              | 19 087,50         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>556 442,24</b> |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 27 747,66         |
| 713 - Izolace tepelné                          | 7 110,00          |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 38 000,00         |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 20 000,00         |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 83 300,00         |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace   | 9 500,00          |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí     | 20 000,00         |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury             | 1 800,00          |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 18 000,00         |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 160 957,47        |
| 751 - Vzduchotechnika                          | 5 250,00          |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 15 784,77         |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 734,00            |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 58 020,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 24 854,86         |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 4 429,00          |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 54 391,48         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 2 000,00          |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 4 563,00          |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>       | <b>23 681,48</b>  |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prostor v objektu na parc.č. 528/16 v k.ú. Místek - zázemí pro lektory

Objekt:

**D.1.1. - Stavební úpravy skladu na zázemí lektorů**

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek Místek

Projektant: 

Uchazeč: PAPAYA stavební s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**800 000,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 219 876,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 904,10

|   |    |           |                                                                                                    |    |        |            |           |
|---|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|
| 1 | K  | 310278842 | Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm      | m3 | 0,198  | 4 000,00   | 792,00    |
|   | VV |           | podezdívka parapetu okna                                                                           |    |        |            |           |
|   | VV |           | 1,1*0,6*0,3                                                                                        |    | 0,198  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 0,198  |            |           |
| 2 | K  | 310279842 | Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm         | m3 | 0,495  | 4 000,00   | 1 980,00  |
|   | VV |           | zazdívka okna                                                                                      |    |        |            |           |
|   | VV |           | 1,1*1,5*0,3                                                                                        |    | 0,495  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 0,495  |            |           |
| 3 | K  | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm | t  | 0,011  | 40 000,00  | 440,00    |
|   | VV |           | překlad nad otvorem v příčce L 50/50/6, hmotnost 4,47 kg/m, dl. 1,2 m - 2 ks                       |    |        |            |           |
|   | VV |           | 2*1,2*4,47/1000                                                                                    |    | 0,011  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 0,011  |            |           |
| 4 | M  | 13010422  | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm                                      | t  | 0,012  | 60 000,00  | 720,00    |
|   | VV |           | 0,011*1,1                                                                                          |    | 0,012  |            |           |
| 5 | K  | 317944321 | Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů                              | t  | 0,005  | 100 000,00 | 500,00    |
|   | VV |           | překlad pro rozvaděč - L 80/80/6, hmotnost 7,64 kg/m, dl. 650 mm                                   |    |        |            |           |
|   | VV |           | 0,65*7,64/1000                                                                                     |    | 0,005  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 0,005  |            |           |
| 6 | K  | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                           | m2 | 9,601  | 1 100,00   | 10 561,10 |
|   | VV |           | příčka                                                                                             |    |        |            |           |
|   | VV |           | 1,8*3,0-0,7*1,97                                                                                   |    | 4,021  |            |           |
|   | VV |           | stěny sprch                                                                                        |    |        |            |           |
|   | VV |           | 0,93*3,0*2                                                                                         |    | 5,580  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 9,601  |            |           |
| 7 | K  | 342291111 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm                                  | m  | 3,660  | 100,00     | 366,00    |
|   | VV |           | příčka                                                                                             |    |        |            |           |
|   | VV |           | 1,8                                                                                                |    | 1,800  |            |           |
|   | VV |           | stěny sprch                                                                                        |    |        |            |           |
|   | VV |           | 0,93*2                                                                                             |    | 1,860  |            |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                             |    | 3,660  |            |           |
| 8 | K  | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                            | m  | 14,240 | 100,00     | 1 424,00  |
|   | VV |           | příčka                                                                                             |    |        |            |           |
|   | VV |           | 2*3,0                                                                                              |    | 6,000  |            |           |
|   | VV |           | stěny sprch                                                                                        |    |        |            |           |
|   | VV |           | 3,0*2                                                                                              |    | 6,000  |            |           |
|   | VV |           | obezdívka geberitu                                                                                 |    |        |            |           |
|   | VV |           | 1,12*2                                                                                             |    | 2,240  |            |           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 14,240   |              |                   |
| 9  | K   | 346272216 | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm                                                                                        | m2 | 1,389    | 1 000,00     | 1 389,00          |
|    | VV  |           | pro geberit vč. horní plochy geberitu                                                                                              |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,12*1,12+1,12*0,12                                                                                                                |    | 1,389    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 1,389    |              |                   |
| 10 | K   | 346971122 | Izolace pod příčky jednoduchá z MC a lepenky š přes 100 do 200 mm                                                                  | m  | 3,660    | 200,00       | 732,00            |
|    | VV  |           | izolace pod příčky                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1,8+0,93*2                                                                                                                         |    | 3,660    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 3,660    |              |                   |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                         |    |          |              | 72 326,89         |
| 11 | K   | 612131102 | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený síťovité ručně                                                                           | m2 | 70,843   | 80,00        | 5 667,44          |
|    | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,72+3,49)*2*3,0+0,93*2*2*3,0-1,1*0,9-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                                                  |    | 54,702   |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8+1,12)*2*3,0-0,7*1,97                                                                                                          |    | 16,141   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 70,843   |              |                   |
| 12 | K   | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                                                           | m2 | 43,262   | 50,00        | 2 163,10          |
|    | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,72+3,49)*2*2,0+0,93*2*2*2,0-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                                                          |    | 35,552   |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8+1,12)*2*1,5-0,7*1,5                                                                                                           |    | 7,710    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 43,262   |              |                   |
| 13 | K   | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                                                                           | m2 | 29,141   | 300,00       | 8 742,30          |
|    | VV  |           | stěny N3 a N4 - nad obkladem                                                                                                       |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,72+3,49)*2*1,0+0,93*2*2*1,0                                                                                                     |    | 20,140   |              |                   |
|    | VV  |           | nadpraží a ostění okna od výšky obkladu                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,1+0,4*2)*0,3                                                                                                                    |    | 0,570    |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8+1,12)*2*1,5-0,7*(1,97-1,5)                                                                                                    |    | 8,431    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 29,141   |              |                   |
| 14 | K   | 612321111 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně                                                     | m2 | 70,843   | 300,00       | 21 252,90         |
|    | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,72+3,49)*2*3,0+0,93*2*2*3,0-1,1*0,9-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                                                  |    | 54,702   |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8+1,12)*2*3,0-0,7*1,97                                                                                                          |    | 16,141   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 70,843   |              |                   |
| 15 | K   | 612325101 | Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                                                            | m2 | 5,970    | 800,00       | 4 776,00          |
|    | VV  |           | pro rozvody vody dn 20 mm                                                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 30,0*0,15                                                                                                                          |    | 4,500    |              |                   |
|    | VV  |           | pro odpady dn 50 mm                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 4,0*0,15                                                                                                                           |    | 0,600    |              |                   |
|    | VV  |           | pro odpady dn 75 mm                                                                                                                |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 5,8*0,15                                                                                                                           |    | 0,870    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 5,970    |              |                   |
| 16 | K   | 612325301 | Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží                                                                                 | m2 | 0,870    | 800,00       | 696,00            |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,1+0,9*2)*0,3                                                                                                                    |    | 0,870    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                             |    | 0,870    |              |                   |
| 17 | K   | 622143004 | Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem                                                   | m  | 2,900    | 30,00        | 87,00             |
|    | VV  |           | 1,1+0,9*2                                                                                                                          |    | 2,900    |              |                   |
| 18 | M   | 28342205  | profil zajišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS                                                                   | m  | 3,045    | 50,00        | 152,25            |
|    | VV  |           | 2,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                         |    | 3,045    |              |                   |
| 19 | K   | 622212001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm | m  | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | ostění a nadpraží okna<br>(1,1+0,9*2)                                                                                   |     | 2,900    |              |                   |
|    |     |           | parapet                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1                                                                                                                     |     | 1,100    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |
| 20 | M   | 28375931  | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm                                                                            | m2  | 0,638    | 500,00       | 319,00            |
|    |     |           | ostění a nadpraží okna<br>(1,1+0,9*2)*0,2*1,1                                                                           |     | 0,638    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 0,638    |              |                   |
| 21 | M   | 28376415  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch<br>300kPa tl 30mm                                                          | m2  | 0,242    | 1 000,00     | 242,00            |
|    |     |           | parapet                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1*0,2*1,1                                                                                                             |     | 0,242    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 0,242    |              |                   |
| 22 | K   | 622221R01 | Doplnění zateplení obvodových stěn na dozdivky<br>včetně povrchové úpravy omítkou s napojením na<br>stávající zateplení | m2  | 2,310    | 2 500,00     | 5 775,00          |
|    |     |           | podezdívka parapetu okna                                                                                                |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1*0,6                                                                                                                 |     | 0,660    |              |                   |
|    |     |           | zazdívka okna                                                                                                           |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1*1,5                                                                                                                 |     | 1,650    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 2,310    |              |                   |
| 23 | K   | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení lepených                                                                           | m   | 4,000    | 50,00        | 200,00            |
|    |     |           | okapnička do nadpraží                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1                                                                                                                     |     | 1,100    |              |                   |
|    |     |           | rohovníky                                                                                                               |     |          |              |                   |
|    |     |           | 0,9*2                                                                                                                   |     | 1,800    |              |                   |
|    |     |           | parapetní lišta                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1                                                                                                                     |     | 1,100    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |
| 24 | M   | 59051486  | profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š<br>100mm pro ETICS                                                     | m   | 1,890    | 30,00        | 56,70             |
|    |     |           | 1,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 1,890    |              |                   |
| 25 | M   | 59051510  | profil začistiřovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou<br>pro nadpraží ETICS                                          | m   | 1,155    | 50,00        | 57,75             |
|    |     |           | 1,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 1,155    |              |                   |
| 26 | M   | 59051512  | profil začistiřovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou<br>pro parapet ETICS                                           | m   | 1,155    | 50,00        | 57,75             |
|    |     |           | 1,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 1,155    |              |                   |
| 27 | K   | 623531022 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm<br>vnějších pilířů nebo sloupů                                     | m2  | 1,160    | 400,00       | 464,00            |
|    |     |           | ostění a nadpraží okna vč. přetažení přes rohové lišty<br>(1,1+0,9*2)*0,4                                               |     | 1,160    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 1,160    |              |                   |
| 28 | K   | 629135102 | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes<br>150 do 300 mm                                                    | m   | 1,100    | 220,00       | 242,00            |
|    |     |           | pod nové oplechování okna O1                                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1                                                                                                                     |     | 1,100    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 1,100    |              |                   |
| 29 | K   | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou<br>lepící páskou                                                | m2  | 0,990    | 30,00        | 29,70             |
|    |     |           | 1,1*0,9                                                                                                                 |     | 0,990    |              |                   |
| 30 | K   | 629999011 | Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou<br>barev nebo struktur na fasádě                                    | m   | 3,700    | 100,00       | 370,00            |
|    |     |           | napojení omítky ostění a nadpraží na stávající zateplení -<br>přetažení přes rohové lišty<br>(1,5+1,1*2)                |     | 3,700    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 3,700    |              |                   |
| 31 | K   | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze<br>suchých směsí provedený v pásu                                    | m2  | 0,220    | 800,00       | 176,00            |
|    |     |           | vnitřní parapet okna                                                                                                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1,1*0,2                                                                                                                 |     | 0,220    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 0,220    |              |                   |
| 32 | K   | 633009R01 | Vybetonování podlah sprchových boxů s vyspádováním                                                                      | kus | 2,000    | 3 000,00     | 6 000,00          |
| 33 | K   | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do<br>2,5 m2 na montážní pěnu                                             | kus | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
|    |     |           | pro dveře D1                                                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | 1                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 34  | M   | 55331589  | zárupeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm                                                     | kus | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |
| 35  | K   | 645300R01 | Vybourání drážky v podlaze včetně výkopu pro ležatou kanalizaci a zpětná obnova skladby podlahy vč. souvisejících prací a dodávek                  | kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| D 8 |     |           | Trubní vedení                                                                                                                                      |     |          |              | 60 000,00         |
| 36  | K   | 811009R01 | Provedení kanalizační přípojky vč. revizní šachty, zemních prací a obnovy skladby zpevněných a travnatých ploch, vč. souvisejících prací a dodávek | kpl | 1,000    | 60 000,00    | 60 000,00         |
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                |     |          |              | 29 262,56         |
| 37  | K   | 944001R01 | Lešení modulové - kostka pojízdná - pro doplnění zateplení na dozdívky                                                                             | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 38  | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                  | m2  | 16,489   | 130,00       | 2 143,57          |
| VV  |     |           | 14,473+2,016                                                                                                                                       |     | 16,489   |              |                   |
| 39  | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                                | m2  | 16,489   | 110,00       | 1 813,79          |
| VV  |     |           | 14,473+2,016                                                                                                                                       |     | 16,489   |              |                   |
| 40  | K   | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                | m2  | 18,705   | 80,00        | 1 496,40          |
| VV  |     |           | odkaz B1                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 18,705                                                                                                                                             |     | 18,705   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 18,705   |              |                   |
| 41  | K   | 968082016 | Vybourání plastových rámců oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2                                                                                | m2  | 3,300    | 200,00       | 660,00            |
| VV  |     |           | odkaz B5                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 1,1*1,5*2                                                                                                                                          |     | 3,300    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 3,300    |              |                   |
| 42  | K   | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm                                                                                              | m   | 30,000   | 120,00       | 3 600,00          |
| VV  |     |           | pro rozvody vody dn 20 mm                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 30,0                                                                                                                                               |     | 30,000   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 30,000   |              |                   |
| 43  | K   | 974031153 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm                                                                                            | m   | 9,800    | 150,00       | 1 470,00          |
| VV  |     |           | pro odpady dn 50 mm                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 4,0                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |
| VV  |     |           | pro odpady dn 75 mm                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 5,8                                                                                                                                                |     | 5,800    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 9,800    |              |                   |
| 44  | K   | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm                                                                      | m   | 0,700    | 2 400,00     | 1 680,00          |
| VV  |     |           | odkaz B6 - pro překlad nad rozvaděč                                                                                                                |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 0,7                                                                                                                                                |     | 0,700    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 0,700    |              |                   |
| 45  | K   | 977151122 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm                                                                   | m   | 0,380    | 2 400,00     | 912,00            |
| VV  |     |           | otvor pro odvětrání WC                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | 0,38                                                                                                                                               |     | 0,380    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 0,380    |              |                   |
| 46  | K   | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %                                                     | m2  | 53,351   | 100,00       | 5 335,10          |
| VV  |     |           | odkaz B2                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | (4,72+4,73)*2*3,0-0,8*1,97-0,9*1,97                                                                                                                |     | 53,351   |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 53,351   |              |                   |
| 47  | K   | 978071511 | Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl do 1 m2                                                         | m2  | 2,050    | 100,00       | 205,00            |
| VV  |     |           | odkaz B5 - stávající zateplení špalet                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV  |     |           | (1,1+1,5*2)*2*0,25                                                                                                                                 |     | 2,050    |              |                   |
| VV  |     |           | Součet                                                                                                                                             |     | 2,050    |              |                   |
| 48  | K   | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                                                                                  | m2  | 16,489   | 300,00       | 4 946,70          |
| VV  |     |           | penetrace podkladu s obsahem křemičitého písku                                                                                                     |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | podlaha N1                                                                                         |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                       |     | 16,489    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 16,489    |              |                   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                        |     |           |              | 20 295,23         |
| 49 | K   | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                  | t   | 9,101     | 100,00       | 910,10            |
| 50 | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                        | t   | 9,101     | 300,00       | 2 730,30          |
| 51 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                      | t   | 9,101     | 250,00       | 2 275,25          |
| 52 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                           | t   | 172,919   | 20,00        | 3 458,38          |
|    | VV  |           | 9,101*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |     | 172,919   |              |                   |
| 53 | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04         | t   | 9,101     | 1 200,00     | 10 921,20         |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                                        |     |           |              | 19 087,50         |
| 54 | K   | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                                                              | t   | 12,725    | 1 500,00     | 19 087,50         |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                |     |           |              | 556 442,24        |
| D  | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                              |     |           |              | 27 747,66         |
| 55 | K   | 711199101 | Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna                      | m   | 25,980    | 40,00        | 1 039,20          |
|    | VV  |           | stěny N3                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 4,72                                                                                               |     | 4,720     |              |                   |
|    | VV  |           | 1,8                                                                                                |     | 1,800     |              |                   |
|    | VV  |           | stěny N4                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (3,49*2+4,72+0,93*2*2)                                                                             |     | 15,420    |              |                   |
|    | VV  |           | (1,12*2+1,8)                                                                                       |     | 4,040     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 25,980    |              |                   |
| 56 | M   | 28355023  | páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm                                                      | m   | 28,578    | 40,00        | 1 143,12          |
|    | VV  |           | 25,98*1,1                                                                                          |     | 28,578    |              |                   |
| 57 | K   | 711199102 | Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna                        | kus | 16,000    | 150,00       | 2 400,00          |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 8+4                                                                                                |     | 12,000    |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 4                                                                                                  |     | 4,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 16,000    |              |                   |
| 58 | M   | 59054004  | páska pružná těsnící hydroizolační-roh                                                             | kus | 4,000     | 150,00       | 600,00            |
| 59 | M   | 59054242  | páska pružná těsnící hydroizolační -kout                                                           | kus | 12,000    | 150,00       | 1 800,00          |
| 60 | K   | 711493112 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu | m2  | 16,489    | 340,00       | 5 606,26          |
|    | VV  |           | podlaha N1                                                                                         |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                       |     | 16,489    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 16,489    |              |                   |
| 61 | K   | 711493122 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu    | m2  | 43,262    | 340,00       | 14 709,08         |
|    | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                      |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (4,72+3,49)*2*2,0+0,93*2*2*2,0-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                          |     | 35,552    |              |                   |
|    | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                           |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8+1,12)*2*1,5-0,7*1,5                                                                           |     | 7,710     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 43,262    |              |                   |
| 62 | K   | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m               | %   | 1 500,000 | 0,30         | 450,00            |
| D  | 713 |           | Izolace tepelné                                                                                    |     |           |              | 7 110,00          |
| 63 | K   | 713463121 | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x                 | m   | 30,000    | 90,00        | 2 700,00          |
|    | VV  |           | pro rozvody vody dn 20 mm                                                                          |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 30,0                                                                                               |     | 30,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 30,000    |              |                   |
| 64 | M   | 28377140  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/6mm                                            | m   | 31,500    | 140,00       | 4 410,00          |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                            | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |               | 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                        |        | 31,500    |              |                   |
|    | D   | 721           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                              |        |           |              | 38 000,00         |
| 65 | K   | 721119R01     | Provedení rozvodu kanalizace vnitřní PVC potrubí vč. tvarovek, včetně zkoušky těsnosti potrubí vodou                             | kpl    | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |
| 66 | K   | 721212127     | Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou                                                      | kus    | 2,000     | 9 000,00     | 18 000,00         |
|    | D   | 722           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                 |        |           |              | 20 000,00         |
| 67 | K   | 722179R01     | Provedení rozvodů vody z potrubí PPR vč. tvarovek a armatur, včetně zkoušky těsnosti potrubí                                     | kpl    | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |
|    | D   | 725           | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                             |        |           |              | 83 300,00         |
| 68 | K   | 725111132.GBT | Splachovač nádržkový plastový Geberit AP112 nízkopoložený nebo vysokopoložený                                                    | soubor | 1,000     | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 69 | K   | 725112022     | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                  | soubor | 1,000     | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 70 | K   | 725112R01     | Dodávka a montáž WC sedátka                                                                                                      | kus    | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00          |
| 71 | K   | 725211603     | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                                               | soubor | 1,000     | 3 000,00     | 3 000,00          |
| 72 | K   | 72521160R     | Umyvadlo keramické bílé šířky 700 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                                               | soubor | 2,000     | 3 500,00     | 7 000,00          |
| 73 | K   | 725244144     | Dveře sprchové skleněné otvíravé jednokřídlové do niky šířky 1000 mm                                                             | soubor | 2,000     | 12 500,00    | 25 000,00         |
| 74 | K   | 725532118     | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW                                                            | soubor | 1,000     | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 75 | K   | 725822611     | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti                                                                                 | soubor | 3,000     | 2 500,00     | 7 500,00          |
| 76 | K   | 725829R01     | Sprchový systém s pákovou baterií                                                                                                | kus    | 2,000     | 3 500,00     | 7 000,00          |
| 77 | K   | 725861102     | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40                                                                                            | kus    | 3,000     | 600,00       | 1 800,00          |
| 78 | K   | 998725201     | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                                                               | %      | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          |
|    | D   | 726           | Zdravotechnika - předstěnové instalace                                                                                           |        |           |              | 9 500,00          |
| 79 | K   | 726131041.GBT | Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí               | soubor | 1,000     | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 80 | K   | 726191002     | Souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                 | soubor | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00          |
|    | D   | 733           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                             |        |           |              | 20 000,00         |
| 81 | K   | 733199R01     | Provedení rozvodu potrubí pro vytápění z Cu potrubí vč. tvarovek a armatur, včetně zkoušky těsnosti potrubí                      | kpl    | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |
|    | D   | 734           | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                     |        |           |              | 1 800,00          |
| 82 | K   | 734229R01     | Termostatická hlavice - dodávka a montáž                                                                                         | kus    | 3,000     | 600,00       | 1 800,00          |
|    | D   | 735           | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                |        |           |              | 18 000,00         |
| 83 | K   | 735151395.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/800 mm výkon 894 W   | kus    | 1,000     | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 84 | K   | 735151399.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1200 mm výkon 1340 W | kus    | 1,000     | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 85 | K   | 7351518R1     | Demontáž 2 ks otopných těles vč. potrubí                                                                                         | kpl    | 1,000     | 1 000,00     | 1 000,00          |
| 86 | K   | 735159R01     | Topný žebřík 600/1400 mm - dodávka a montáž                                                                                      | kus    | 1,000     | 4 500,00     | 4 500,00          |
| 87 | K   | 998735201     | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m                                                                     | %      | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          |
|    | D   | 741           | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                    |        |           |              | 160 957,47        |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 88    | K   | 741 nab    | Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet                                               | kpl | 1,000    | 160 957,47   | 160 957,47        |
| D 751 |     |            | Vzduchotechnika                                                                          |     |          |              | 5 250,00          |
| 89    | K   | 751001R01  | Odvětrání WC stropním ventilátorem vč. pvc potrubí dn 120 mm                             | kpl | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          |
| 90    | K   | 751398012  | Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm                            | kus | 1,000    | 150,00       | 150,00            |
|       | VV  |            | odvětrání WC                                                                             |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |
| 91    | M   | 42972839   | mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 125mm                            | kus | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| D 763 |     |            | Konstrukce suché výstavby                                                                |     |          |              | 15 784,77         |
| 92    | K   | 763131451  | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD               | m2  | 16,489   | 900,00       | 14 840,10         |
|       | VV  |            | strop N2                                                                                 |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 14,473+2,016                                                                             |     | 16,489   |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 16,489   |              |                   |
| 93    | K   | 763131714  | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                    | m2  | 16,489   | 30,00        | 494,67            |
| 94    | K   | 763131912  | Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily | kus | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
|       | VV  |            | pro ventilátor                                                                           |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |
| 95    | K   | 998763401  | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m                   | %   | 500,000  | 0,30         | 150,00            |
| D 764 |     |            | Konstrukce klempířské                                                                    |     |          |              | 734,00            |
| 96    | K   | 764002851  | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                    | m   | 2,200    | 20,00        | 44,00             |
|       | VV  |            | odkaz B5                                                                                 |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1,1*2                                                                                    |     | 2,200    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 2,200    |              |                   |
| 97    | K   | 764002851  | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm       | m   | 1,150    | 600,00       | 690,00            |
|       | VV  |            | 1,15                                                                                     |     | 1,150    |              |                   |
| D 766 |     |            | Konstrukce truhlářské                                                                    |     |          |              | 58 020,00         |
| 98    | K   | 766441821  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm    | kus | 2,200    | 200,00       | 440,00            |
|       | VV  |            | odkaz B5                                                                                 |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1,1*2                                                                                    |     | 2,200    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 2,200    |              |                   |
| 99    | K   | 766622216  | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva                       | kus | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
| 100   | M   | 61140050R1 | okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2 - barva dle výběru investora      | m2  | 0,990    | 15 000,00    | 14 850,00         |
|       | VV  |            | okno O1                                                                                  |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1,1*0,9                                                                                  |     | 0,990    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 0,990    |              |                   |
| 101   | K   | 766629413  | Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm    | m   | 4,000    | 120,00       | 480,00            |
|       | VV  |            | okno O1                                                                                  |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | (1,1+0,9)*2                                                                              |     | 4,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 4,000    |              |                   |
| 102   | K   | 766660001  | Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně         | kus | 3,000    | 1 000,00     | 3 000,00          |
|       | VV  |            | odkaz D1                                                                                 |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
|       | VV  |            | odkaz D2                                                                                 |     |          |              |                   |
|       | VV  |            | 2                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
|       | VV  |            | Součet                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
| 103   | M   | 61162085   | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm                   | kus | 1,000    | 8 300,00     | 8 300,00          |

P

Poznámka k položce:  
- ZVYŠENÁ ODOLNOST PROTI VLHKOSTI

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                             | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 104 | M   | 61162086  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm                                            | kus | 2,000     | 8 300,00     | 16 600,00         |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>- ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI VLHKOSTI                                                          |     |           |              |                   |
| 105 | K   | 766660002 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně                                 | kus | 1,000     | 1 000,00     | 1 000,00          |
|     | VV  |           | odkaz D3                                                                                                          |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                 |     | 1,000     |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 1,000     |              |                   |
| 106 | M   | 61162087  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm                                            | kus | 1,000     | 8 300,00     | 8 300,00          |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>- ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI VLHKOSTI                                                          |     |           |              |                   |
| 107 | K   | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                                          | kus | 3,000     | 50,00        | 150,00            |
|     | VV  |           | odkaz B4                                                                                                          |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 2+1                                                                                                               |     | 3,000     |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 3,000     |              |                   |
| 108 | K   | 766999R01 | Dokování vnitřních dveří - štítové nebo rozetové kování, zámký atp.                                               | kus | 4,000     | 600,00       | 2 400,00          |
|     | VV  |           | 4                                                                                                                 |     | 4,000     |              |                   |
| 109 | K   | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m                                                     | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          |
|     | D   | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                                                 |     |           |              | 24 854,86         |
| 110 | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                             | m2  | 16,489    | 30,00        | 494,67            |
|     | VV  |           | podlaha N1                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                                      |     | 16,489    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 16,489    |              |                   |
| 111 | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                       | m2  | 16,489    | 30,00        | 494,67            |
|     | VV  |           | podlaha N1                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                                      |     | 16,489    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 16,489    |              |                   |
| 112 | K   | 771151026 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm - s výztužnými vlákny                             | m2  | 16,489    | 280,00       | 4 616,92          |
|     | VV  |           | podlaha N1                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                                      |     | 16,489    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 16,489    |              |                   |
| 113 | K   | 771169R01 | Dodávka a montáž nerezových přechodových lišt lepených                                                            | kus | 2,000     | 300,00       | 600,00            |
| 114 | K   | 771574263 | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2  | 16,489    | 600,00       | 9 893,40          |
|     | VV  |           | podlaha N1                                                                                                        |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 14,473+2,016                                                                                                      |     | 16,489    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 16,489    |              |                   |
| 115 | M   | 59761409  | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2   | m2  | 18,138    | 400,00       | 7 255,20          |
|     | VV  |           | dlažba formátu 300x300 mm                                                                                         |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 16,489*1,1                                                                                                        |     | 18,138    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 18,138    |              |                   |
| 116 | K   | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                  | %   | 5 000,000 | 0,30         | 1 500,00          |
|     | D   | 776       | Podlahy povlakové                                                                                                 |     |           |              | 4 429,00          |
| 117 | K   | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                           | m2  | 18,705    | 100,00       | 1 870,50          |
|     | VV  |           | odkaz B1                                                                                                          |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 18,705                                                                                                            |     | 18,705    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 18,705    |              |                   |
| 118 | K   | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                               | m   | 17,200    | 40,00        | 688,00            |
|     | VV  |           | odkaz B1                                                                                                          |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | (4,72+4,73)*2-0,8-0,9                                                                                             |     | 17,200    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                            |     | 17,200    |              |                   |
| 119 | K   | 776991821 | Odstranění lepidla ručně z podlah                                                                                 | m2  | 18,705    | 100,00       | 1 870,50          |
|     | VV  |           | odkaz B1                                                                                                          |     |           |              |                   |
|     | VV  |           | 18,705                                                                                                            |     | 18,705    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 18,705   |              |                   |
|     | D   | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                      |     |          |              | 54 391,48         |
| 120 | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                        | m2  | 44,116   | 30,00        | 1 323,48          |
|     | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (4,72+3,49)*2*2,0+0,93*2*2,0-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                          |     | 35,552   |              |                   |
|     | VV  |           | parapet a ostění okna do výšky obkladu                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,1+0,5*2)*0,3                                                                                  |     | 0,630    |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,8+1,12)*2*1,5-0,7*1,5                                                                         |     | 7,710    |              |                   |
|     | VV  |           | horní plocha geberitu                                                                            |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,12*0,2                                                                                         |     | 0,224    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 44,116   |              |                   |
| 121 | K   | 781131251 | Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí                                         | kus | 18,000   | 150,00       | 2 700,00          |
|     | VV  |           | odpady a baterie a přívod pro pračku a bojler                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 3+1+1+2*5+1+2                                                                                    |     | 18,000   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 18,000   |              |                   |
| 122 | K   | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem  | m2  | 43,262   | 600,00       | 25 957,20         |
|     | VV  |           | stěny N3 a N4                                                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (4,72+3,49)*2*2,0+0,93*2*2,0-0,9*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97                                          |     | 35,552   |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,8+1,12)*2*1,5-0,7*1,5                                                                         |     | 7,710    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 43,262   |              |                   |
| 123 | M   | 59761071  | obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2                                                       | m2  | 48,527   | 400,00       | 19 410,80         |
|     | VV  |           | obklad formátu 300/200 mm                                                                        |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 43,262*1,1                                                                                       |     | 47,588   |              |                   |
|     | VV  |           | ostění okna do výšky obkladu                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 0,5*2*0,3*1,1                                                                                    |     | 0,330    |              |                   |
|     | VV  |           | parapet okna                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,1*0,3*1,1                                                                                      |     | 0,363    |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.3 - horní plocha geberitu                                                                 |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,12*0,2*1,1                                                                                     |     | 0,246    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 48,527   |              |                   |
| 124 | K   | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                              | m   | 11,220   | 80,00        | 897,60            |
|     | VV  |           | m.č. 1.2 - parapet, ostění a rohy stěn sprch. boxů                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,1+0,5*2+2,0*2*2                                                                                |     | 10,100   |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.3 - hrana geberitu                                                                        |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1,12                                                                                             |     | 1,120    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 11,220   |              |                   |
| 125 | K   | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                          | m   | 24,780   | 80,00        | 1 982,40          |
|     | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (4,72+3,49)*2-1,1+0,3*2+0,93*2*2                                                                 |     | 19,640   |              |                   |
|     | VV  |           | m.č. 1.3                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,8+1,12)*2-0,7                                                                                 |     | 5,140    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 24,780   |              |                   |
| 126 | K   | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                            | m   | 2,100    | 60,00        | 126,00            |
|     | VV  |           | spára obklad/rám okna                                                                            |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,1+0,5*2)                                                                                      |     | 2,100    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 2,100    |              |                   |
| 127 | K   | 781495142 | Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90                                                      | kus | 18,000   | 50,00        | 900,00            |
|     | VV  |           | odpady a baterie a přívod pro pračku a bojler                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 3+1+1+2*5+1+2                                                                                    |     | 18,000   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 18,000   |              |                   |
| 128 | K   | 781571141 | Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem                     | m   | 1,000    | 200,00       | 200,00            |
|     | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | ostění okna do výšky obkladu                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 0,5*2                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 129 | K   | 781674113 | Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem | m   | 2,220    | 200,00       | 444,00            |
|     | VV  |           | m.č. 1.2                                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | parapet okna                                                                                     |     |          |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
|     | W   |           | 1,1                                                                                           |     | 1,100     |              |                   |
|     | W   |           | m.č. 1.3 - horní plocha geberitu                                                              |     |           |              |                   |
|     | W   |           | 1,12                                                                                          |     | 1,120     |              |                   |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |     | 2,220     |              |                   |
| 130 | K   | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                              | %   | 1 500,000 | 0,30         | 450,00            |
| D   |     | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                    |     |           |              | 2 000,00          |
| 131 | K   | 783900R01 | Nátěr ocelových zárubní pro 1kř. dveře                                                        | kus | 4,000     | 500,00       | 2 000,00          |
|     | W   |           | 1+2+1                                                                                         |     | 4,000     |              |                   |
| D   |     | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                            |     |           |              | 4 563,00          |
| 132 | K   | 509450000 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m     | m2  | 45,630    | 100,00       | 4 563,00          |
|     | W   |           | viz štuková omítka stěn                                                                       |     |           |              |                   |
|     | W   |           | 29,141                                                                                        |     | 29,141    |              |                   |
|     | W   |           | viz penetrace sdk podhledu                                                                    |     |           |              |                   |
|     | W   |           | 16,489                                                                                        |     | 16,489    |              |                   |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |     | 45,630    |              |                   |
| D   |     | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                   |     |           |              | 23 681,48         |
| 133 | K   | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí                                  | kpl | 1,000     | 1 681,48     | 1 681,48          |
| 134 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště - zabezpečení výkopů, měřená odběrná místa vody a el. energie, kontejnery | kpl | 1,000     | 20 000,00    | 20 000,00         |
| 135 | K   | 039203000 | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště                                                  | kpl | 1,000     | 2 000,00     | 2 000,00          |

